
 

 

UCHWAŁA NR XVII/155/2016 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

W sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/178/2013 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miedzichowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2016r., poz. 1943 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/178/2013 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 19 września 2013r. w § 2 dodaje się 

ustęp 4 o następującej treści: 

„Opłaty, o których mowa w ust. 2 dotyczą dzieci realizujących wychowanie przedszkolne, w wieku 

do lat 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 8247


		2016-12-23T10:13:12+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




